
L 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06/18-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-18-86 
Kostrena, 27. veljače 2018 . 

Na temelju članka 49., st. 1. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 
2/18) i članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (Službene novine Općine 

Kostrena broj 1/16), Općinski načelnik je donio sljedeću 

ODLUKU
 
o financiranju javnih potreba na području obrazovanja
 

Slijedom provedenog Natječaja za financiranje programa i projekata za zadovoljenje javnih 
potreba Općine Kostrena na području obrazovanja u 2018. godini financirat će se sljedeći 

programi: 
a)	 program: Život u prirodi, KLASA: 602-01/18-01/01, URBROJ: 363-18-2 

korisnik: ODRED IZVIĐAČA SJEVER - JUG, 11690416738, Šodići 3, Kostrena 
iznos: 20.000,00 kn 

b)	 program: Prvašić u kući - škola odgovornog roditeljstva, KLASA: 602-01/18-01/01, 
URBROJ: 380-18-9 
korisnik: NASTAVNI ZA VOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO PGŽ, 45613787772, Krešimirova 
52a, Rijeka 
iznos: 7.000,00 kn 

e)	 program: 3D kreativko, KLASA: 602-01/18-01/01, URBROJ: 363-18-4 
korisnik: SAVEZ INOVATORA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE, 43730697059, 
Verdijeva 111lI, Rijeka 
iznos: 7.000,00 kn 

d)	 program: Ja sam OK - ti si OK, KLASA: 602-01/18-01/01, URBROJ: 381-18-8 
korisnik: NASTA VNI ZAVOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO PGŽ, 45613787772, Krešimirova 
52a, Rijeka 
iznos: 5.000,00 kn 

e)	 program: Koraci za budućnost bez nasilja, KLASA: 602-01/18-01/01, URBROJ: 381-18-7 
korisnik: NASTA VNI ZAVOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO PGŽ, 45613787772, Krešimirova 
52a, Rijeka 
iznos: 10.000,00 kn 

JJ	 program: Poticanje kreativnog izražavanja i darovitosti, KLASA: 602-01/18-01/01, 
URBROJ: 2170-55-18-6 
korisnik: OSNOVNA ŠKOLA KOSTRENA, 78979031610, ŽUknica 1, Kostrena 
iznos: 27.000,00 kn 

g)	 program: Prevencija poremećaja u ponašanju kod učenika OŠ "Kostrena", KLASA: 602
01/18-01/01, URBROJ: 363-18-3 
korisnik: CENTAR ZA PSIHOTERAPIJU I SAVJETOVANJE" VALI", 32721129515, 
Janeza Trdine 7, Rijeka 
iznos: 20.000,00 kn 

h)	 program: Unapređenje standarda poučavanja, KLASA: 602-01/18-01/01, URBROJ: 2170
55-18-5 
korisnik: OSNOVNA ŠKOLA KOSTRENA, 78979031610, Žuknica 1, Kostrena 
iznos: 24.000,00 kn 



IL Općina će s korisnicimajinanciranja iz točke I. Odluke sklopiti Ugovore o dodjeli financijskih 
sredstava. 

III. Isplata sredstava iz točke I. teretit će Proračun za 2018. godinu, pozicija 75.7, konto 38119, 
Program javnih potreba u obrazovanju. 

Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1/16), 
Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natje čaj za financiranje javnih potreba Općine 

Kostrena na području obrazovanja u 2018. godini, razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle na 
Natječaj. O svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu financijskih sredstava za 
programe. 

Sukladno prijedlogu odlučeno je kao u izreci. 

Dostaviti: 
l. Korisnicima financiranja 
2. Služba za lokalnu samoupravu i pravne poslove 
3. Služba za financije i gospodarstvo 
4) Pismohrana 


